deerstudio



連絡先 株式会社 deerstudio 日本 (03) 4590-6279 アメリカ +1 (310) 820-7129 ウェブサイト: <u>deerstudio.jp</u>

James Tormé との日本でのエージェント契約について

関係者各位

この度、株式会社 deerstudio(ディアースタジオ)と、Tormé Entertainment LLC(トーメ・エンターテインメント)が、伝説のジャズシンガーMel Tormé(メル・トーメ)氏のご子息であり、自身もジャズシンガーとして活動されている James Tormé(ジェームス・トーメ)氏と彼のバンドの日本における音楽活動のプロモーション・エージェント業を株式会社 deerstudio が行う契約を締結致しました事を報告します。

今後、株式会社 deerstudio は、Tormé Entertainment と共に James Tormé の英語ホームページの 運営に加え、日本語ホームページの運営と、日本での活動のマネージメントを行うことにな ります。

James Tormé 氏は、「クリスマスソング」で有名な Mel Tormé 氏のご子息として生まれ、デューク・エリントン、サミー・デイビス Jr、ペギー・リー、 バディ・リッチなどに囲まれ幼少期を過ごし、彼の音楽スタイルはクラッシックジャズに加え、ソウル、R&B の影響を受け、現代のジャズシーンにうまく融合させており、昨年には、その功績をたたえられ、チャック・ナイルズ・ジャズ・ミュージック・アワードを受賞しました。

また、今年始め、KOCH Records と新たにレコード契約を交わし、2009 年初頭に新しいアルバムをリリースすべくレコーディング活動も行っています。

ジェームス、弊社ともども、日本での活動を積極的に行いたい意向です。

お気軽にお問い合わせ下さい。

2008年4月19日、株式会社 deerstudio

ジェームズ・トーメ公式英語サイト; www. jamestorme.com

ジャームズ・トーメ公式YouTube動画チャンネル: www. youtube. com/tormeentertainment

ジェームズ・トーメ公式MySpaceサイト: www. myspace. com/jamestorme

トーメ・エンターテインメント公式サイト: www. tormeentertainment.com

株式会社deerstudio公式サイト: deerstudio. jp